de Mocha  y la Coordinación 

Zonal 3 de Educación. 

Realizar el mantenimiento del graderío en la 

infraestructura de la unidad educativa “Yanahurco”, 

del cantón mocha provincia de Tungurahua”, en 

beneficio de los estudiantes de dicha unidad 

educativa. Por $8.644,77  (ocho mil seiscientos 

cuarenta y cuatro con setenta y siete centavos de 

dólares americanos) 

Convenio de cooperación 

interinstitucional entre el 

Gobierno Autónomo 

Descentralizado Municipal 

de Mocha  y la Coordinación 

Zonal 3 de Educación. 

Realizar el mantenimiento del cerramiento en la 

infraestructura de la unidad educativa “Vicente Anda 

Aguirre”- sede principal, del cantón mocha provincia 

de Tungurahua, en beneficio de los estudiantes de 

dicha unidad educativa. por 7.922,55  (siete mil 

novecientos veinte y dos dólares, con cincuenta y 

cinco centavos de dólares americanos) 

Convenio de cooperación 

interinstitucional entre el 

Gobierno Autónomo 

Descentralizado Municipal 

de Mocha  y la Coordinación 

Zonal 3 de Educación. 

Realizar la cubierta de la cancha de la unidad 

educativa “Vicente Anda Aguirre”- sede principal, del 

cantón mocha provincia de Tungurahua, en beneficio 

de los estudiantes de dicha unidad educativa, por $ 

54.173,96 (cincuenta y cuatro mil ciento setenta y 

tres, con noventa y seis centavos de dólares 

americanos). 

Convenio de cooperación 

interinstitucional entre el 

Gobierno Autónomo 

Descentralizado Municipal 

de Cevallos  y la 

Coordinación Zonal 3 de 

Educación. 

construcción de aulas sanitarias - dos baterías